
Uchwała Nr 111/25/2024 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/54/90 Rady Miasta w Szczecinko z dnia 12 listopada 1990 r. 
w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn.zm.) oraz § 17 ust. 1 i 3 Statutu Związku Miast Polskich, Rada Miasta Szczecinek uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/54/90 Rady Miasta w Szczecinku z dnia 12 listopada 1990 r. w sprawie przystąpienia 
do Związku Miast Polskich, zmienionej uchwałami Rady Miasta Szczecinek: 
Nr VI/50/07 z dnia 26 lutego 2007 r., Nr XX/197/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r. oraz Nr 11/8/2018 z dnia 
6 grudnia 2018 r. wprowadza się następującą zmianę:

- § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Delegować Zastępcę Burmistrza Miasta Szczecinek Macieja Makselona do pracy w organach 
Związku.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

La
Grażyna Kuszmar


